Договор №
г.Выборг                                                                                                       «___» ________ 2016 года

                   _________________________________________________, в лице _____________________________________, действующего на основании _________________ с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Покупатель» и ___________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Продавец», действующий на основании  _________________________________,  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется поставить товар  Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить стоимость товара на основании прилагаемой к Настоящему Договору Спецификации №1.
2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Общая стоимость товара составляет __________________________ (___________________________) _______ копеек. НДС не облагается/облагается.
2.2. Оплата по  настоящему Договору производится путем перечисления денежных средств на расчетный счет Продавца 100% предоплата.
3. СРОКИ ИСПОЛНЕНИЯ ОБЯЗАТЕЛЬСТВ

3.1. Сроки выполнения Заказа с «___» апреля 2016 года по «____» апреля 2016 года.

3.2. Срок действия договора – с момента подписания до полного исполнения условий договора.

4. ФОРС – МАЖОР

4.1. Стороны освобождаются от ответственности при полном или частичном невыполнении  обязательств, вытекаемых из данного Договора, если причиной невыполнение явились такие действия непреодолимой силы, как пожар, наводнение, землетрясение, война, общие забастовки или иные обстоятельства вне сферы влияния Сторон.

4.2. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы Сторона, для которой создалась невозможность исполнения обязательств, должна немедленно и не позднее, чем за два рабочих дня известить другую Сторону о наступлении таких обстоятельств и их прекращении.

5. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

5.1. Продавец обязан своевременно доставить Товар, за свой счет устранить все выявленные недостатки

5.2.  Покупатель обязан своевременно произвести оплату за Товар

5.3. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему Договору Продавец и Покупатель несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.

6. АРБИТРАЖ

6.1. Все споры по настоящему Договору регулируются путем переговоров.

6.2. Все разногласия и споры, по которым не было достигнуто соглашение, разрешаются в соответствии с законодательством РФ Арбитражным судом г. Санкт-Петербурга и Ленинградской области.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ

7.1. Любые изменения и дополнения настоящего Договора действительны в том случае, если они оформлены в письменной форме и подписаны обеими Сторонами.

7.2. Договор вступает в силу с момента его подписания.

8. ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

ПРОДАВЕЦ:

    _________________
     М.П.
ПОКУПАТЕЛЬ:
_______________
  МП
Спецификация №1

к договору поставки комплектов постельного белья

 №__________ от «___» ____________ 2016 г.
	№
	Наименование
	Цена, руб.
	Кол-во,

шт.
	ДОЛ
	Кол-во в ДОЛ, шт

	1

Комплект постельного белья 1,5-спальное, бязь (пододеяльник, простыня, наволочка 70х70)

	                                                                                                          Итого:

                                                                                          Всего к оплате: